

Dodávateľ: (IČO) 17167078 PhDr.Marta Samova - MASA VAZECKA 2 040 12 KOSICE		F A K T Ú R A Číslo: 190419 Konštantný symbol:		193/19																																										
Peňaž.ústav: VUB banka a.s. Č.účtu/kód: 2729764258/0200 IBAN: SK91 0200 0000 0027 2976 4258 BIC: SUBASKBX DIČ: 1020647221 IČ DPH: SK1020647221 Stredisko:		Odberateľ: (IČO) 00691135 Mesto Kosice Trieda SNP 1280/48A MS Miskovecka 20 04001 Kosice DIČ: 2021186904 IČ DPH:																																												
HS-objednávka č./zo dňa:		Dátum splatnosti: 06.11.2019 Forma úhrady:																																												
Dodací list č.: 419 Skupina:		Dátum vyhotovenia: 23.10.2019 Daňová povinnosť: 23.10.2019 - dod.tovaru, služby, prij.platby																																												
Spôsob dopravy:																																														
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width: 5%;">j.</th> <th style="width: 15%;">Cena s DPH</th> <th style="width: 15%;">Množstvo</th> <th style="width: 10%;">Daň</th> <th style="width: 15%;">Celkom(EUR)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>TO DCP 1510</td> <td>ks</td> <td>19,99</td> <td>2,00</td> <td>20%</td> <td>39,98</td> </tr> <tr> <td>TO HP 310</td> <td>ks</td> <td>19,99</td> <td>1,00</td> <td>20%</td> <td>19,99</td> </tr> <tr> <td>TO HP 311</td> <td>ks</td> <td>19,99</td> <td>1,00</td> <td>20%</td> <td>19,99</td> </tr> <tr> <td>TO HP 312</td> <td>ks</td> <td>19,99</td> <td>1,00</td> <td>20%</td> <td>19,99</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: right;">Celkom za sadzbu 20%</td> <td>83,29</td> <td>+</td> <td>16,66</td> <td>= 99,95</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: right;">Za celkovú cenu s DPH</td> <td>83,29</td> <td>+</td> <td>16,66</td> <td>= 99,95</td> </tr> </tbody> </table>					Fakturuje Vám	j.	Cena s DPH	Množstvo	Daň	Celkom(EUR)	TO DCP 1510	ks	19,99	2,00	20%	39,98	TO HP 310	ks	19,99	1,00	20%	19,99	TO HP 311	ks	19,99	1,00	20%	19,99	TO HP 312	ks	19,99	1,00	20%	19,99	Celkom za sadzbu 20%		83,29	+	16,66	= 99,95	Za celkovú cenu s DPH		83,29	+	16,66	= 99,95
Fakturuje Vám	j.	Cena s DPH	Množstvo	Daň	Celkom(EUR)																																									
TO DCP 1510	ks	19,99	2,00	20%	39,98																																									
TO HP 310	ks	19,99	1,00	20%	19,99																																									
TO HP 311	ks	19,99	1,00	20%	19,99																																									
TO HP 312	ks	19,99	1,00	20%	19,99																																									
Celkom za sadzbu 20%		83,29	+	16,66	= 99,95																																									
Za celkovú cenu s DPH		83,29	+	16,66	= 99,95																																									
Konverzný kurz: 1EUR=30,1260SKK		Informatívne celkom:		3011,09 SKK																																										
Firma registrovaná na OU Kosice IV. R.c.1954/1999 Tato faktúra slúži zároveň ako dodací list. 4																																														
Vystavil: Samova Mobil:0905620220		<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;"> PhDr. ŠAMO VÁ MARTA - MAŠA Vnžocká 2, 040 12 Košice IČO: 17167078 IČ DPH: SK1020647221 Tel: 0903 617 602 </div>																																												

(JSHY090023) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno

Materská škola
 Miškovecká 20
 Košice